紋別営業所・北見営業所統合のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社紋別営業所は２０２４年３月２５日（月）に２０２４年１月２２日開

設の北見営業所と統合の運びとなりました。これまで紋別営業所をご愛顧くださいまし

た皆様には、心よりの御礼を申し上げます。

お取引先様には、ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解を戴き、今後ともご愛顧お引

立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                   2024 年 2 月吉日

    田 辺 商 事 株 式 会 社

代表取締役社長 田辺哲郎

記

移転統合先の住所・電話番号・FAX 番号は下記の通りです

移転統合先      北見営業所（2024 年 1 月 22 日開設)

移転・業務開始日   2024 年 3 月 25 日（月曜日）

移転先住所        〒099-2103 北海道北見市端野町三区４９０－１

電話・FAX 番号    TEL0157-33-4502     FAX 0157-33-4503